СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.01.2024 № 32
             с. Даппы

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края Барминой Натальи Александровны

	В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 24 Устава сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, на основании личного заявления депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края Барминой Натальи Александровны
	Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края Барминой Натальи Александровны в связи со смертью.
 	2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения                                                           А.Е. Ерохин

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                          А.Н. Коробейник